
8.  
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA,  
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 30. 3. 2017 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Čl. I 
 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 
 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  
8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010  
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 2/2011  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č.  4/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  15/2011 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 
Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, 



3 
 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy a 
obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hrdlořezy 270/3 1 310 
  Hrdlořezy 270/6 973 
  Libeň 3097/13 149 
  Libeň 3097/14 2 898 
  Libeň 3097/15 94 
  Libeň 3097/16 69 
  Libeň 3097/17 84 
  Libeň 3097/18 148 
  Prosek 545 (id. 1/4) 752 
  Prosek 546 (id. 1/4) 858 
  Prosek  549/1 (id. 3/4) 276 
  Prosek 549/3 137 
  Prosek 599/60 155 
  Prosek 1160/1 65 
  Prosek 1160/3 21   
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu   
  v KN“. 
 
2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 
„Vršovice 1352/2   233 
  Vršovice 1381/3                             172       
  Vršovice 1393/5                              27 
  Vršovice 1394/2                             15 
  Vršovice 1419/1                             2364 
  Vršovice 1485/3                             390 
  Vršovice 1486/2                             116 
  Vršovice 1487/1   78 
  Vršovice 1487/3                             36 
  Vršovice 1487/4                             66  
  Vršovice 1488/1   583 
  Vršovice 1488/2   83 
  Vršovice 1488/4   697 
  Vršovice 1488/6   57 
  Vršovice 1488/7                             60 
  Vršovice 1488/8                             155 
  Vršovice 1489/4                             73 
  Vršovice 1489/5   1 
  Vršovice 1489/6   656 
  Vršovice 1489/7   106 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 



4 
 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 
„Chodov 2014/225 37 
  Chodov 2014/226 135 
  Chodov 2014/227 212 
  Chodov 2014/228 138 
Chodov 2014/229 38 
Chodov 2014/230 158 
Chodov 2014/231 157 
Chodov 2014/232 211 
Chodov 2014/233 170 
Chodov 2014/234 413 
Chodov 2014/235 43 
Chodov 2014/236 42 
Chodov 2014/237 94 
Chodov 2014/238 94 
Chodov 2014/239 42 
Chodov 2014/240 44 
Chodov 2014/241 58 
Chodov 2381/2 305 
Chodov 2382 90 
Chodov 3169/1 883 
Chodov 3169/9 63 
Chodov 3169/14 462 
Chodov 3169/15 484 
Chodov 3169/18 18 
Chodov 3169/19 205 
Chodov 3169/20 505 
Chodov 3169/21 267 
Chodov 3169/22 396 
Chodov 3169/23 259 
Chodov 3169/24 154 
Chodov 3169/25 406  
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 
„Stodůlky 151/309 243 
  Stodůlky 2160/44 26780 
  Stodůlky 2160/128 1657 
  Stodůlky 2160/174 740 
  Stodůlky 2160/175 82 
  Stodůlky 2160/176 448 
  Stodůlky 2160/178 1943 
  Stodůlky 2160/194 413 
  Stodůlky 2160/196 2126 
  Stodůlky 2160/198 752 
  Stodůlky 2160/224 1382 
  Stodůlky 2160/236 4740 
  Stodůlky 2160/282 2833 



5 
 

  Stodůlky 2160/283 1462 
  Stodůlky 2171/40 85 
  Stodůlky 2342/10 2332 
  Stodůlky 2342/56 27760 
  Stodůlky 2342/489 90 
  Stodůlky 2342/490 979 
  Stodůlky 2342/491 290 
  Stodůlky 2342/492 5 
  Stodůlky 2342/494 496 
  Stodůlky 2342/495 13 
  Stodůlky 2342/544 608 
  Stodůlky 2342/545 2430 
  Stodůlky 2342/682 189 
  Stodůlky 2342/683 1053 
  Stodůlky 2342/684 202 
  Stodůlky 2342/687 158 
  Stodůlky 2342/688 1353 
  Stodůlky 2342/689 427 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 
„Horní Počernice          2198/4 539              2058 
  Horní Počernice     na 2198/5                  budova bez č. p./č. e.“. 
 
6. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Břevnov 630/1 2474 
  Břevnov 630/22 1330 
  Břevnov 630/23 946 
  Střešovice 2233/2 69 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu   v KN“. 
 
7. V příloze č. 7 části B se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 
„Bubeneč                      1796/1                           2446               20  
  Bubeneč 1796/2 6 
  Bubeneč 1798/2 3052 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
8. V příloze č. 7 části B se v části Praha – Dolní Počernice na konci doplňuje tento výčet: 
„Dolní Počernice 1460/1  5823  
  Dolní Počernice 1460/9                            2913 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
  
9. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Kunratice na konci doplňuje tento výčet: 
„Kunratice 2372/2 7 640 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu   v KN“. 
 
10. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Libuš na konci doplňuje tento výčet:  
„Libuš 1138/2 765 



6 
 

  Písnice 659/39 269 
  Písnice 659/40 80 
  Písnice 659/42 121 
  Písnice 836/11 19 
  Písnice 836/12 257 
  Písnice 836/14 376 
  Písnice 837/18 762 
  Písnice 837/35 37 
  Písnice 837/36 350 
  Písnice 843/1 542 
  Písnice 844/2 531 
  Písnice 1014 313 
  Písnice 1015/23 322 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu   v KN“.
  
 
11. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Řeporyje na konci doplňuje tento výčet: 
„Řeporyje 1758/12   5280  
  Stodůlky 155/100  5094“.  
 
12. V příloze č. 7 části B se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 
„Řepy 1507/4  128 
  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu   v KN“. 
 
13. V příloze č. 10 se za bod 88 vkládá bod 89, který včetně nadpisu zní: 
„89. Městská část Praha 9 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
  
kat. území parc .č. výměra (m2) 
Hrdlořezy 270/3 1 310 
Hrdlořezy 270/6 973 
Libeň 3097/13 149 
Libeň 3097/14 2 898 
Libeň 3097/15 94 
Libeň 3097/16 69 
Libeň 3097/17 84 
Libeň 3097/18 148 
Prosek 545 (id. 1/4) 752 
Prosek 546 (id. 1/4) 858 
Prosek  549/1 (id. 3/4) 276 
Prosek 549/3 137 
Prosek 599/60 155 
Prosek 1160/1 65 
Prosek 1160/3 21 
 
b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemky parc. č. 270/3 a 270/6 v k. ú. Hrdlořezy 
na jinou fyzickou či právnickou osobu a je povinna zachovat stávající využití pozemků (hřiště, zeleň). 



7 
 

 
c) V případě převodu pozemků parc. č. 3097/13, 3097/14, 3097/15, 3097/16, 3097/17 a 3097/18 
v k. ú. Libeň, podílů pozemků parc. č. 545, 546 a 549/1 a pozemků parc. č. 549/3, 599/60, 1160/1 
a 1160/3 v k. ú. Prosek je městská část Praha 9 povinna převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků.“. 
 
Dosavadní body 89 až 219 se označují jako body 90 až 220. 
 
 
14. V příloze č. 10 se za bod 104 vkládá bod 105, který včetně nadpisu zní: 
„105. Městská část Praha 10 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č. výměra (m2)  
Vršovice 1352/2 233  
Vršovice 1381/3 172       
Vršovice 1393/5 27 
Vršovice 1394/2 15 
Vršovice 1419/1 2 364 
Vršovice 1485/3 390 
Vršovice 1486/2 116 
Vršovice 1487/1 78 
Vršovice 1487/3 36 
Vršovice 1487/4 66  
Vršovice 1488/1 583 
Vršovice 1488/2 83 
Vršovice 1488/4 697 
Vršovice 1488/6 57 
Vršovice 1488/7 60 
Vršovice 1488/8 155 
Vršovice 1489/4 73 
Vršovice 1489/5 1 
Vršovice 1489/6 656 
Vršovice 1489/7 106 
  
b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(zeleň, ostatní komunikace).“. 
 
Dosavadní body 105 až 220 se označují jako body 106 až 221. 
 
15. V příloze č. 10 se za bod 121 vkládá bod 122, který včetně nadpisu zní: 
„122. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 



8 
 

 
kat. území parc. č. výměra (m2) 
Chodov 2014/225 37 
Chodov 2014/226 135 
Chodov 2014/227 212 
Chodov 2014/228 138 
Chodov 2014/229 38 
Chodov 2014/230 158 
Chodov 2014/231 157 
Chodov 2014/232 211 
Chodov 2014/233 170 
Chodov 2014/234 413 
Chodov 2014/235 43 
Chodov 2014/236 42 
Chodov 2014/237 94 
Chodov 2014/238 94 
Chodov 2014/239 42 
Chodov 2014/240 44 
Chodov 2014/241 58 
Chodov 2381/2 305 
Chodov 2382 90 
Chodov 3169/1 883 
Chodov 3169/9 63 
Chodov 3169/14 462 
Chodov 3169/15 484 
Chodov 3169/18 18 
Chodov 3169/19 205 
Chodov 3169/20 505 
Chodov 3169/21 267 
Chodov 3169/22 396 
Chodov 3169/23 259 
Chodov 3169/24 154 
Chodov 3169/25 406 
 
b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 
(zeleň, chodníky, vstupy, vjezdy, kontejnerové stání, pozemek parc. č. 3169/1 v k. ú. Chodov může 
městská část využít pro vybudování dětského hřiště).“. 
 
Dosavadní body 122 až 221 se označují jako body 123 až 222. 
 
 
16. V příloze č. 10 se za bod 133 vkládá bod 134, který včetně nadpisu zní:  
 „134. Městská část Praha 13 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí:  



9 
 

 
kat. území  parc. č.  výměra (m2)     
Stodůlky 151/309 243 
Stodůlky 2160/44 26780 
Stodůlky 2160/128 1657 
Stodůlky 2160/174 740 
Stodůlky 2160/175 82 
Stodůlky 2160/176 448 
Stodůlky 2160/178 1943 
Stodůlky 2160/194 413 
Stodůlky 2160/196 2126 
Stodůlky 2160/198 752 
Stodůlky 2160/224 1382 
Stodůlky 2160/236 4740 
Stodůlky 2160/282 2833 
Stodůlky 2160/283 1462 
Stodůlky 2171/40 85 
Stodůlky 2342/10 2332 
Stodůlky 2342/56 27760 
Stodůlky 2342/489 90 
Stodůlky 2342/490 979 
Stodůlky 2342/491 290 
Stodůlky 2342/492 5 
Stodůlky 2342/494 496 
Stodůlky 2342/495 13 
Stodůlky 2342/544 608 
Stodůlky 2342/545 2430 
Stodůlky 2342/682 189 
Stodůlky 2342/683 1053 
Stodůlky 2342/684 202 
Stodůlky 2342/687 158 
Stodůlky 2342/688 1353 
Stodůlky 2342/689 427 
 
b) Městská část Praha 13 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 134 až 222 se označují jako body 135 až 223. 
 
17. V příloze č. 10 se za bod 167 vkládá bod 168, který včetně nadpisu zní: 
„168. Městská část Praha 20 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
  
kat. území parc. č. výměra (m2)         č. pop. 
Horní Počernice 2198/4 539         2058 
Horní Počernice       na 2198/5                       budova bez č. p./č. e.  
 



10 
 

b) Městská část Praha 20 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 
fyzickou či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 20 je povinna nemovitosti uvedené v písmenu a) využívat pro činnost RC 
MUM z. s., nebo jiných, stejně zaměřených neziskových organizací.“. 
 
Dosavadní body 168 až 223 se označují jako body 169 až 224. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čl. II 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. května 2017. 
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová, v. r. 
primátorka hlavního města Prahy 

 
 

Petr Dolínek, v. r. 
  náměstek primátorky hlavního města Prahy 


	Adriana Krnáčová, v. r.
	Petr Dolínek, v. r.



